
مردم؛  قهرمان همه دوران

»قهرمان« همه دوران، »مــردم« هستند، این یکی از فرازهای 
سخنان رهبر انقلاب در دیدار هشتم شهریور با رئیس جمهور 
و کــارگــزاران به مناسبت هفته دولــت و بزرگداشت شهیدان 
والامقام رجایی و باهنر بود، این یکی از اساسی ترین ویژگی 
ها و اصول انقلاب اسلامی بوده و باید باشد که مردم در شاکله 
نظام، اصل هستند اصلی که لااقل هیچ گاه در نگاه، تفکر، گفتار 
و رفتار رهبری نادیده گرفته و حتی کمرنگ نشده است، اصل و 
اساسی که اگر همه مسئولان در سطوح مختلف به آن باورداشته 
باشند، نه تنها درخت تناور نظام ریشه دارتر بلکه سرعت رشد 
و پیشرفت کشور و البته رضایت مندی مردم بیشتر می شود و 
راه برای رسیدن ایران عزیز به قله ها و آرمان های اصیل انقلاب 
هموارتر و البته که اصل دانستن مردم در شعار توسط مسئولان نه 
تنها مشکلی را برطرف نمی کند بلکه موجب کاهش اصلی ترین 
سرمایه کشور و نظام که همانا سرمایه بی بدیل »اعتماد مردم« 
است، می شود. اصل دانستن مردم، یعنی تحت لوای اسلام عزیز 
و قانون اساسی تمامی برنامه ها و تصمیم گیری و مدیریت خرد 
و کلان باید براساس منافع بلندمدت و کوتاه مدت کشور و آحاد 
مردم باشد. اصل دانستن مردم یعنی مردم همیشه اصل و اساس 
و مهم هستند و نه فقط در بحبوحه »انتخابات«. اصل دانستن مردم 
یعنی استفاده حداکثری و بهینه از ظرفیت ها و منابع گوناگون 
کشور در تمامی عرصه ها به نفع مُلک و ملت، اصل دانستن مردم 
یعنی شناخت و باور به توانمندی، هوش، استعداد، کارآمدی و 
تاثیر اقشار مختلف ملت در رشد و پیشرفت در همه زمینه ها و از آن 
مهم تر بهره گیری از این ظرفیت عظیم و حیاتی در تصمیم سازی 

ها و اداره امور کشور.
اصل دانستن مردم یعنی زمینه سازی مناسب، ترغیب و اقناع 
مردم به مشارکت موثر و مستمر در تمامی امور این سامان و چه بسا 
که یکی از مهم ترین و بایسته ترین کارها و ارزشمندترین هنرهای 
ــوان جــذب مشارکت  ــت، ت مجموعه حاکمیت و خصوصا دول
حداکثری مردم در برنامه ریزی، تصمیم سازی و اداره کشور 
باشد. همان مردمی که نقش و سهم اصلی و اساسی را در شکل 
گیری و پیروزی انقلاب داشتند، همان مردمی که نقش اساسی 
در شکست و بیرون راندن متجاوزان و اشغال گران رژیم بعث عراق 
از مام میهن را داشتند و در مسیر مقدس دفاع از دین و میهن و 
ناموس وطن حدود دویست هزار شهید تقدیم عزت و استقلال 
و سرافرازی ایران اسلامی کردند، همان مردمی که در سوگ 
17 هزار شهید ترور نشستند اما تسلیم نفاق و منافق و تروریسم 
نشدند، همان مردمی که سال هاست فشارهای سخت اقتصادی 
را تحمل می کنند، فشارهایی که بخشی از آن حاصل تحریم های 
ظالمانه و ناجوانمردانه آمریکا و همدستانش است و بخش بیشتر 
آن حاصل آزمون و خطاها، بی تدبیری ها، عدم نظارت ها، بی 
برنامگی ، روزمرگی ، بریز و بپاش ها، اختلاس ها و ... و ناکارآمدی 
دولت هاست. مردمی که در عین گرانی و تورم و سختی معیشت، 
شاهد پرداخت حقوق ها و پاداش های نجومی به برخی بوده اند.
همان مردمی که هرجا لازم بوده و هست حضور حماسی خود را 

در میدان ثبت تاریخ کرده اند.
مردمی که چه بسیار »ترک فعل« ها در زمینه های گوناگون را 

دیده اند و ثمره تلخ آن را چشیده اند.
مردمی که »بی هنری دولت ها« را در اطلاع رسانی های شفاف، 
بهنگام و دقیق شاهد بــوده اند حتی اطــلاع رسانی در زمینه 
پیشرفت ها، دستاوردها، حل مشکل ها و خدماتی که تعدادشان 
هم کم نبوده و نیست، تا آن جا که اخبار منفی و ناامیدکننده 
سایه ای سنگین بر خبرهای خوش و اقدامات مثبت انجام شده، 
انداخته است. به عنوان مثال درباره مهار کرونا که چندی پیش 
گاه روزانه جان 700 نفر از هم وطنانمان را می گرفت و امروز به 
لطف خداوند و همت مسئولان در عین تحریم ها، میزان مرگ 
و میر ناشی از کرونا بسیار کاهش پیدا کرده و حتی روزهایی به 
صفر رسیده ر، آن چنان و آن زمان که باید و آن چنان که اهمیت 
دارد اطلاع رسانی شده است؟ آیا در زمینه اقدامات انجام شده 
برای مقابله با تنش های آبی بسیار سخت در نقاط مختلف کشور، 
گازرسانی، برق رسانی، افزایش تولید نفت خام، برداشت گاز از 
میدان مشترک گازی با قطر، گسترش و حمایت از فعالیت شرکت 
های دانش بنیان، پیشرفت های فوق العاده در عرصه نانوفناوری، 
بیوتکنولوژی، صنایع سنگین، صنایع دفاعی و ... اطلاع رسانی 

بهنگام، شفاف و باور پذیر انجام شده است؟!
و از همه مهم تر دربــاره ایجاد امنیت پایدار و کم نظیر در میان 
کشورهای منطقه و حتی جهان آن هم در حالی که کشورمان به 
نوعی در »دایره آتش« تروریسم و ناامنی و التهابات کشورهای 

همسایه قرار دارد اطلاع رسانی می شود؟!
و البته که تا مسائل اساسی از جمله »خودکفایی« در محصولات 
غذایی، افزایش قدرت پول ملی، کاهش جدی میزان تورم و 
گرانی های سرسام آور خصوصا در زمینه معیشت، اجاره خانه، 
زمین و مسکن اتفاق نیفتد، شیرینی بسیاری از اقدامات و خدمات 
مجموعه حاکمیت به کام مردم نمی نشیند. به ویژه طبقاتی از 
مردم که برای تامین مسائل ابتدایی زندگی خود در رنج و زحمت 
اند که متاسفانه تعداد این عزیزان هم کم نیست بنابراین مجموعه 
حاکمیت موظف است تلاش مضاعف، جدی تر و برنامه ریزی شده 
اولا برای حل مشکلات مردم داشته باشد و کارآمدی خود را به 
اثبات برساند ثانیا با اطلاع رسانی باورپذیر، هنرمندانه و بهنگام 
مجموعه خدمات و اقداماتی که برای بهبود زندگی مردم و رشد 
و پیشرفت کشور انجام می شود، به طور واقعی »امید« را در دل 

مردم زنده کند.
ثالثا با پرهیز جدی از وعده هایی که قابلیت عملیاتی شدن ندارد 
و استفاده از فرصت بی بدیل خدمت به مُلک و ملت ، علاوه بر 
بازگرداندن و افزایش اعتماد و اطمینان عمومی، زمینه مشارکت 
واقعی مردم را در همه عرصه های تصمیم سازی و اداره امور کشور 
فراهم کند تا در درجه اول خداوند باری تعالی، سپس شهیدان 
و پس آن گاه این مردمی که به تعبیر رهبر انقلاب، قهرمان همه 
دوران ها هستند از مسئولان که بر کرسی های حاصل از خون 
شهیدان تکیه زده اند، راضی باشند و کشور در مسیر رسیدن به 

آرمان ها حرکت کند.

اخبار پنج شنبه ۱۰ شهریور 2۱۴۰۱
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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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طوری شـده که تـا سـوپرمارکت می ری  •
خریـد و برمـی گـردی بایـد زندگیـت رو از 

صفـر شـروع کنی!
سـر  • بعـد  و  برگشـت  برجـام  بـه  بایـد    

فرصت راجـع به دیگـر موضوعات صحبت 
کـرد. ایـن هـم کـه بعضـی هـا در ایـران 
فکـر مـی کننـد شـاید اروپـا و آمریـکا در 
برابـر انـرژی بـه زانـو در مـی آینـد و امتیـاز 
دقیقـی  تصـور  دهنـد،  مـی  بیشـتری 

. نیسـت
       جـواب دانشـکده علـوم پزشـکی بابت  •

پلاتیـن هـا خیلـی جالـب بـود! بـه همیـن 
راحتـی با جـون مردم بـازی می کنـن بعد 
هم دسـت پیش مـی زنن کـه پـس نیفتن! 

      بـه وزیـر اقتصـاد بایـد گفـت مـی دانـی  •
چه کسـی چه تعـداد نـان خریـده امـا نمی 
دانـی چگونـه تخلـف ۹۲هـزار میلیـاردی 

رخ داده!
  اگر نـان سـنگک دانـه ای فروخته شـود  •

از باریکـی و لاغـری شـبیه لـورل خواهـد 
و  چاقـی  از  باشـد،  کیلویـی  اگـر  و  بـود 

بزرگـی ماننـد هـاردی مـی شـود.
  آقـای وزیـر آمـوزش و پـرورش، بچـه ام  •

مـی خـواد بـره پیـش دبسـتانی واقعـا پـول 
همگانـی  نظـارت  لطفـا  نـدارم.  شـهریه 
بـر مراکـز  پیـش دبسـتانی و دبسـتان هـا 

داشـته باشـید.
انتخـاب مجـدد مهـدی تـاج بـا اتهامـات  •

گسـترده بـه عنـوان رئیـس فدراسـیون 
فوتبـال، لکه ننگـی در تاریـخ ورزش ایران 

خواهـد بـود.
   تیـم والیبـال جوانـان ایـران قهرمـان  •

آسـیا شـد. تیم ملی والیبال بزرگ سـالان 
اقتـدار  بـا  جهانـی  هـای  بـازی  در  هـم 
رفـت مرحلـه بعـد امـا دریـغ از یـک تیتـر 
و  اسـتقلال  رسـانه  شـدید  فقـط  خبـر!  

! لیس سـپو پر
پاسـخ: مخاطـب گرامـی ضمـن تشـکر از 
توجـه شـما، مسـتحضر باشـید همـان روز 
پیـروزی تیـم والیبـال، خبـر آن بـا توجـه به 
زمـان برگـزاری ایـن مسـابقه در صفحـه 
۲ و تیتـر آن هـم در صفحـه اول روزنامـه 

کار شـد.
      آیـا آبرویـی بـرای فوتبـال مـا مونـده  •

رئیـس  و  فدراسـیون  انتخابـات  ایـن  بـا 
! ؟ ش یـد جد

            اخبـار صـدا وسـیما و بقیـه رسـانه  •
هـا را  دنبـال مـی کنـی، فکـر مـی کنـی 
تـوی مدینـه فاضلـه داری زندگـی مـی 
کنـی! اصـلا اگر تـوی جامعـه نباشـی فکر 
مـی کنـی بهتـر از ایـران نداریـم. همـه 
مسـئولان هم یـا دارند وعـده مـی دهند یا 
آمـار خـلاف تحویـل مـردم مـی دهنـد! مـا 
مردم عـادی وقتی شـرایط واقعـی جامعه 
را مـی بینیـم بـه ایـن مسـئولان و مدیـران 

روز بـه روز بدبیـن تـر مـی شـویم. همیـن 
اسـت کـه در هـر دوره انتخابـات مـردم 

کمتـر شـرکت مـی کننـد.
  هرگـز بـا انسـان وقیح و بـی حیـا بحث و  •

جدل نکـن چون او چیـزی برای از دسـت 
دادن ندارد.

  هیـچ جـای دنیـا سـهمیه بنـدی نداریـم  •
بایـد  چـرا  آخـه  شـکل!  ایـن  بـه  هـم  آن 
فرزنـدان اعضـای هیئـت علمـی سـهمیه 
داشته باشـن؟ پس لیاقت واسـتعداد چی 
می شـه؟ اون وقت مـی گن چـرا مهاجرت 

مـی کنـن؟
  قابـل توجـه مسـئولان محتـرم شـرکت  •

جویـی  صرفـه  بـر  را  اصـل  وقتـی  بـرق! 
گذاشـته و بیشـتر از پنکـه بـه جـای کولـر 
هـم  را  کولرآبـی  کنیـم،  مـی  اسـتفاده 
درصـورت لـزوم فقـط روی دور کنـد مـی 
گذاریـم، تمـام چـراغ هـا هـم ال ای دی و 
کم مصـرف هسـتند با چـه توجیـه منطقی 
و عقلـی بایـد کارکـرد ایـن دوره بـر فـرض 
کـه اوج مصـرف تابسـتان هم باشـد، چهار 

برابـر دوره قبـل باشـد؟
  یـک نفـری گفتـه بـود مـن بـا 3۲ سـال  •

خدمـت در دولـت و مـدرک لیسـانس، 
10 تومـان مـی گیـرم و پـدرم بـا 13سـال 
گیـره.  مـی  تومـان   ۶ اجتماعـی  تامیـن 
خواسـتم بگـم تـو رو خـدا ایـن قـدر خـلاف 
واقـع نگیـن! تمـوم کشـور شـده حقـوق 
بازنشسـتگان  حقـوق  و  دولـت  کارمنـد 
کشـوری و لشـکری و عـلاوه بـر رفاهیاتـی 
کـه مـی گیریـن، سـالی چنـد بـار بـه بهانـه 
هـای مختلـف حقـوق تـون زیـاد مـی شـه. 

پـس ایـن قـدر مظلـوم نمایـی نکنیـد.
  یارانـه، پـول نفـت و بیـت المـال بـوده  •

و حـق همـه مـردم ایـران اسـت و بایـد بـه 
مسـاوات بیـن همـه تقسـیم شـود و ایـن 
کـه بـه یـک گـروه ندهیـم و بقیـه را دهـک 
بنـدی کنیـم، عادلانـه نیسـت و مسـئولان 
در پیشـگاه خداوند باید پاسـخگو باشـند. 
در ضمـن افراد ناتـوان و به شـدت نیازمند 
هـم بـه کمیتـه امـداد و بهزیسـتی و خیریـه 

هـا معرفـی شـوند.
  چـرا طـرح همسـان سـازی معلمـان  •

بـرای فرهنگیـان بازنشسـته اجـرا نمـی 
شـود؟ ما کـه بازنشسـته کشـوری هسـتیم 
اضافـه  حقوقمـان  بـه  10درصـد  فقط
شـد و صدایمـان هـم درنیامـد درحالـی 
تامیـن  بازنشسـتگان  حقـوق  بـه  کـه 
3۸درصـد اضافـه مـی کننـد،  اجتماعی

آیـا درسـت اسـت؟
مطـب  • در  کشـیدن  دنـدان  یـک    

۲00هـزار تومـان شـده. هیـچ سـازمانی 
هـم نظـارت نمی کنـد. سـلامتی هـم دارد 
بـه آرزو تبدیـل مـی شـود. فرزنـدآوری 
کنـم، اون بچـه زندگـی نکنـد، هـزاران بار 

اسـت! بهتـر 
     آقـای رئیـس جمهـور اگـر از سـال  •

۲0درصـد  تـورم  امـروز  بـه  تـا  گذشـته 
کاهـش یافتـه پـس معنایـش این می شـود 
کـه کالاهـا و اقلام مـورد نیـاز مـردم ارزان 
شـده اسـت. ببینید آیا قدرت خریـد مردم 
بهتـر شـده اسـت؟ کاهـش تـورم در روی 

کاغـذ فقـط کاربـرد سیاسـی دارد.
مسـتحضر  گرامـی،  مخاطـب  پاسـخ: 
باشـید کـه کاهش تـورم بـه معنـای ارزانی 
نیسـت بلکـه بـه معنـای کاهـش سـرعت 

گرانـی اسـت.
  کارمنـد بازنشسـته شـرکت مخابـرات  •

هستم. الان شش ماه اسـت بیمه تکمیلی 
معلـم پـول هزینـه هـای درمـان مـا را نمـی 

دهـد. لطفـا پیگیـری کنید.
  سـارق و خلافـکار را نـه بـا ضامـن و نه با  •

وثیقـه آزاد نکنیـد!
حیـن  • هسـتم.  سـاختمانی  کارگـر    

کار از ارتفـاع سـقوط کـردم، 70درصـد 
مقصـر اعـلام کـردن مـن رو. بعـد از سـه 
سـال دوندگـی الان هـم بایـد برجـی یـک 
میلیـون و 300حـق بیمه بدم چـون بیمه 
کارگران سـاختمانی ام قطع شده است.

کـن،  • پیگیـری  تـو  جـان  خراسـان    
راهنمایـی و رانندگـی چرا این قـدر مردم 

رو جریمـه کذایـی مـی کنـه؟
  یـک زمانـی گوجـه فرنگـی فقـط سـر  •

کوچه احمـدی نژاد ارزان بـود، حالا تورم 
فقـط در بانـک مرکـزی کاهـش یافتـه! 
یـادم میـاد اوایـل کـه تلویزیـون فقـط یـک 
شـبکه داشـت یـک همکلاسـی داشـتم 
کـه مـی گفـت: دیشـب تلویزیـون مـا فیلـم 
سـینمایی داشـت. می گفتـم: ما کـه همه 
اش پـای تلویزیـون بودیـم، چـرا ندیدیـم؟ 
مـی گفـت: اون دیگـه مشـکل خودتونـه.

  چهـار تـا زورگیـر رو اعـدام کنیـد تـا  •
باشـیم. داشـته  امنیـت 

  بـا ایـن همـه بـد نامـی آقـای تـاج چـه  •
خبـره کـه دوبـاره تاییـد و انتخـاب شـد؟! 
مـی شـه دلیـل ایـن انتخـاب رو بگـن تـا ما 
هـم بدونیـم! لطفـا مراقـب بیـت المـال 

باشـین اگـه چیـزی مونـده!
  بـرای تبدیل کارت پایـان خدمت اقدام  •

کـردم، گفتنـد بایـد بـا مرکـز آمـوزش و 
صدور کارت پایان خدمـت تماس بگیری 
یـا حضـوری بـه اون جـا مراجعـه کنـی کـه 
تایید بشـه و بـه الکترونیکـی تبدیل بشـه. 
حـالا فقـط اسـتان تهـران بـه پلیـس 10+ 
گفته بـه هیـچ وجـه سـرباز بـرای تاییـد در 
سیسـتم به تهـران نیایـد و تلفنـی پیگیری 
کنـد. از طرفـی تمـام تلفـن هـا رو از 11۸ 
برداشـته و نمـی شـه تمـاس گرفـت و باید 
حتما حضوری بـری تهران! ایـن مدیریت 

جدیـد در ایـران را بایـد همـه ببیننـد!

یادداشت  روز

  کورش شجاعی 
shojaee@khorasannews.com

رئیسی:روابط ناسالم در نظام اداری باید حذف شود 

تلفن زدن یک مسئول برای پیگیری کار یک فرد خاص به معنی وجود روابط 
ناسالم است 

رئیس جمهور تحول ساختاری 
ــرورت  ضـ را  اداری  ــام  ــظ ن در 
کشور  در  عدالت  به  دستیابی 
ــی  ــاب ــر رصـــد و ارزی ــت و ب ــس دان
مستمر نهادها و کارکنان دولت با 
هدف صیانت از جهت گیری های 
کلان دولت مردمی تاکید کرد.
به گــزارش برنا، آیــت ا... سید 
جشنواره  در  رئیسی،  ابراهیم 
شهید رجایی گفت: تلفن زدن 
یک مسئول بــرای پیگیری کار 

ــط  ــاص بــه معنی وجـــود رواب ــرد خ یــک ف
چنان  اداری  نظام  باید  ــت.  اس ناسالم 
کارآمد شود که زمینه رشد برای همه افراد 
در هر زمان و هر مکان وجود داشته باشد. 
ــه اظهارکرد: اگــر بهره وری  وی در ادام
افزایش پیدا کند نه سرمایه تلف می شود 
ــی رود. ما از  و نه عمر انسان ها از بین م
اصحاب "ما می توانیم" هستیم. باید در 
نظام اداری تحولی اساسی انجام وروابط 
ناسالم در نظام اداری حذف شود.رئیس 
مشترک  نشست  در  همچنین  جمهور 
ــا اســتــانــداران  اعــضــای هیئت دولـــت ب
سراسر کشور، که با هدف پیگیری تحقق 
رهــنــمــودهــای رهــبــر معظم انــقــلاب در 
دیدار با هیئت دولت، تشکیل شده بود، 
ضمن قــدردانــی از لطف و محبت رهبر 
معظم انقلاب در دیــدار مد نظر، گفت: 
روز  که  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  از 
گذشته دولت را مورد لطف و محبت قرار 
دادند و با سخنان حکیمانه دولتمردان را 
راهنمایی و راهبردها را برای سال های 
آینده روشــن کردند، صمیمانه تشکر و 
ــاره به  قــدردانــی می کنیم.رئیسی با اش
اولویتِ صیانت از امید و اعتماد مردم در 
ــزود:  جهت گیری های کــلان دولــت، اف
امید و اعتمادی که در مردم ایجاد شده 
ــت اســـت و باید  ــرای دولـ ــه ای بـ ــای ــرم س

پیگیری های  اثــربــخــش،  تصمیمات  بــا 
مجدانه، گزارش های صادقانه و ارتباط 
مستمر با مردم ارتقا یابد.رئیس جمهور با 
تأکید بر اهمیت سرعت عمل در اقدامات 
دولت گفت: سرعت عمل به مثابه یکی از 
مصادیق کار جهادی در دولت، همواره به 
عنوان یک اصل مورد توجه همه مدیران 
قــرار  مختلف  بخش های  و  مسئولان  و 
گیرد و به هیچ وجه کاری با تأخیر و اهمال 
مواجه نشود. رئیسی در ادامه به ویژگی 
مسئولیت پذیری دولت که رهبر انقلاب 
برآن تاکید کردند، اشــاره و اظهار کرد: 
از همان ابتدا تاکید داشتیم که دولت 
در عرصه تصمیم گیری، مصمم، بدون 
بهانه تراشی و با روحیه مسئولیت پذیری 
تصمیمات لازم را اتخاذ کند و در عرصه 
عمل، با دقت، جدیت و اجــرای به موقع 
موضوع  برساند.  ثمر  بــه  را  تصمیمات 
مسکن و رفع عقب ماندگی ها در زمینه 
تولید آن ،دیگر محور سخنرانی رئیس 
جمهور در این جلسه بود. رئیسی تامین 
مسکن بــرای مــردم را یکی از مهم ترین 
ــت و گفت:  ــس ــت دان ــای دولـ ــه ه ــدغ دغ
استانداران مسئله تأمین مسکن و کنترل 
اجاره بها را به شکل ویــژه دنبال کنند و 
در تصمیمات خود در این زمینه منتظر 

دستور یا اجازه از مرکز نباشند.

استاندار خراسان جنوبی:

طرح های کلان استان با 
جدیت پیگیری می شود

استاندار خراسان جنوبی گفت: انتقال آب، 
راه آهن و دوبانده سازی جاده ها از جمله طرح 
های کلان استان است که با جدیت در دولت 
سیزدهم پیگیری شد و نتایج خوبی نیز از آن 
حاصل شده است.  دکتر جواد قناعت  در آیین 
بهره برداری از 1۴3 طرح کشاورزی استان با 
بیان این که شاهد افتتاحیه های خوبی طی 
یک سال گذشته در حوزه کشاورزی بودیم، 
افزود: یک سال از عمر خدمت  رسانی دولت 
سیزدهم سپری شده و شاهد حضور متفاوت 
دولت جدید در همه عرصه ها هستیم. قناعت با 
اشاره به سفر استانی رئیس جمهور به خراسان 
جنوبی اظهار کــرد: در ایــن سفر 100 نوع 
مصوبه داشتیم که بیش از 3۵ نوع آن اجرا 
شده، بیش از ۵0  مصوبه در حال اجراست و 
بقیه در حال رایزنی برای اجرا شدن هستند. 
وی افزود : خراسان جنوبی به قنواتش معروف 
است و نزدیک به هفت هزار رشته قنات داریم از 
این رو در همان سفر اول رئیس جمهور یکی از 
مصوبات ،تشکیل ستاد احیا و مرمت قنات بود. 
این ستاد تشکیل و خروجی آن اعتباری است 
که برای احیا و مرمت قنوات در نظر گرفته شد.

نمایش ضعیف در جنگ صدرنشینی!
تیم  ملی والیبال با بازی ضعیف و شکست در برابر هلند، کار خود را برای 

مرحله بعدی مسابقات قهرمانی جهان سخت کرد

با بازی پراشتباه 
ــب  ــ ــی ــ ــج ــ ع و 
والیبالیست های 
مقابل  ــی  ــرانـ ایـ
هلند، هت تریک 
ــران  ای قهرمانی 
کامل نشد و تیم 
مــلــی بــه عــنــوان 

دومین تیم راهی مرحله بعدی رقابت های 
قهرمانی جهان ۲0۲۲ شــد.  در دور آخر 
مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی جهان 
شب گذشته  تیم ملی والیبال ایران به مصاف 
هلند رفت و با شکست 3 بر یک کار خود را 
به پایان برد.ملی پوشان والیبال ایران در 
این دیدار ست اول را ۲۵ بر ۲۲ به حریف 
ــذار کردند اما در ست دوم بهتر عمل  واگ
کردند و موفق شدند لاله های نارنجی را 
۲۵ بر ۲1 شکست دهند تا به پیروزی در این 
دیدار امیدوار شوند.ست سوم هر چند دو 
تیم نمایش خوبی داشتند اما این هلندی ها 
بودند که بهتر عمل کردند و موفق شدند این 

دست را هم ۲۵ بر 
شاگردان  از   ۲0
بـــهـــروز عــطــایــی 
ببرند تا شرایط به 
سود آن ها در ست 
چهارم تغییر کند.

در حالی که انتظار 
مـــی رفــــت ملی 
پوشان کشورمان در ست چهارم متحدتر 
و قدرتمندتر عمل کنند که در امتیازات 
ابتدایی هم همین طور بــود، اما در ادامه 
مشخص نشد چرا بازی از دست شان خارج 
شد.»نیمیر« با چندین امتیاز،  باعث پیروزی 
هلندی ها در ست چهارم با نتیجه ۲۵ بر 1۶ 
شد تا بازی سه بر یک به سود مردان سرزمین 
نارنجی به پایان برسد.هر چند در پایان 
این بازی حریف تیم ملی برای مرحله بعد 
مشخص نشد و باید دیدارهای دیگری هم 
برگزار شود اما با این شکست کار ملی پوشان 
کشورمان بسیار سخت شد و باید به مصاف 

یکی از قدرت های برتر والیبال جهان برود.


